
RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. Li /2006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 
401 2  Reunião, realizada em 17/2/2006, e considerando o Memo. IREL n. 124 de 
5/5/2006, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para docente, uma vaga, relativa ao Instituto de Relações Internacionais/IREL, ficando 
assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: Economia Política Internacional - (Professor Adjunto/DE) - 
Membros Efetivos: Carlos Roberto Pio da Costa Filho (Presidente-UnB/IREL), Eiiti Sato 
(UnB/IREL), Paulo Roberto de Almeida (CEUBIDF); Membros Suplentes: Argemiro 
Procópio Filho (UnB/IREL) e Virgilio Caixeta Arraes (IESB/DF). 

Brasíli, L  de maio de 2006. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

CIcó pia: GRENRT/SOC/IRELISRH 

IEA'no 

1 

fl 


